DECRETO N° 36.447

ACRESCENTA MEMBRO NA COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM/ES, CONSTANTE DO ARTIGO 3°
DO DECRETO N° 34.951, DE 08 DE JANEIRO DE
2025, MODIFICADO PELO DECRETO N° 35.629,
DE 09 DE JUNHO DE 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo Digital n° 95769/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Acrescentar o inciso V ao artigo 3°, do Decreto n° 34.951, de
08/01/2025, que trata da designação de membros para compor Comissão de
Contratação, passando a vigorar conforme a seguir:

“Art. 3° (...)

(...)

V – MÁRCIO BORGES CAMARGO.”

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício

	DECRETO N° 36.447